
206006/206006-2015-9755(1) 

i=gf=a/f?H=pfnJ<=t 
' ' ч \ "Г 

№206006-2015-9755 

от 08 07 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 8 июля 2015 года № 262 

Об установлении величины нрожиточного 
минимума на душу населения и по основным 

социально-демографическим группам населения 
в Ленинградской области за первый квартал 2015 года 

В соответствии с областным законом от 7 апреля 2006 года № 19-оз 
"О прожиточном минимуме в Ленинградской области" Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Установить величину прожиточного минимума в Ленинградской 
области за первый квартал 2015 года на душу населения 8201 рубль, 
для трудоспособного населения - 8689 рублей, пенсионеров - 7118 рублей, 
детей - 8027 рублей. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области енко 


